[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 27.03.2019 № 24
О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 14.02.2013 № 15 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из текста Административного регламента  осуществления муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области пп3 п.20 .
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного  самоуправления Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети интернет.

Глава Целинного сельсовета                                            В.А.Пузырев